
UCHWAŁA NR XIX/140/2025 
RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 
w sprawie określenia zasad dofinansowania budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na 

terenie Gminy Godziesze Wielkie 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 400a ust. 1 pkt 2 i pkt 42, w związku z art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2025 r. poz. 647 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. 1. Określa się, w brzmieniu regulaminu stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały, 

szczegółowe zasady dofinansowania z budżetu Gminy Godziesze Wielkie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie  Gminy Godziesze Wielkie. 

2. Dofinansowanie udzielane będzie w formie dotacji celowej. 

3. Wysokość środków na dotacje w każdym roku określana będzie w budżecie Gminy na dany rok. 

4. Kwota dotacji na budowę jednej przydomowej oczyszczalni ścieków stanowić będzie  

poniesione i udokumentowane koszty, nie więcej niż 3.000,00 zł (trzy tysiące złotych 00/100). 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały tracą moc: 

1) uchwała nr III/14/2014 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 19 grudnia 2014 r. w sprawie 

określenia zasad dofinansowania budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 

Godziesze Wielkie (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2015 r. poz 894), 

2) uchwała nr III/13/2024 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 5 czerwca 2024 r. zmieniająca 

uchwałę nr III/14/2014 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 19 grudnia 2014 r. w sprawie 

określenia zasad dofinansowania budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 

Godziesze Wielkie (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2024 r. poz 5644). 

§ 3. Do wniosków złożonych przed wejściem w życie niniejszej uchwały, stosuje się uchwały 

wskazane w § 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  Województwa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA70F1A1-2935-4787-95B1-9C69B753102C. Podpisany Strona 1



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Radosław Marek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA70F1A1-2935-4787-95B1-9C69B753102C. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały nr XIX/140/2025 

Rady Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

REGULAMIN 
określający szczegółowe zasady udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie  

budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Godziesze Wielkie 
Rozdział 1. 

Kryteria wyboru inwestycji do dofinansowania 

§ 1. Regulamin określa zasady wspierania przedsięwzięć na terenie Gminy Godziesze Wielkie, 

zmierzających do poprawy stanu środowiska naturalnego poprzez dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków, które zapewniają oczyszczanie ścieków w stopniu 

umożliwiającym odprowadzenie ich do gleby lub wody, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

§ 2. 1. Dofinansowanie inwestycji związanej z budową przydomowej oczyszczalni ścieków 

udzielane jest inwestycjom realizowanym na cele mieszkaniowe przez podmioty i jednostki 

wymienione w art. 403 ust. 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 647 z późn. zm.). 

2. Dofinansowanie może zostać udzielone podmiotom wytwarzającym ścieki, będącym 

właścicielami, współwłaścicielami, użytkownikami wieczystymi nieruchomości, jak również 

najemcom albo posiadaczom legitymującym się innym tytułem prawnym do nieruchomości, za zgodą 

właściciela lub użytkownika wieczystego. 

§ 3. Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków obejmuje częściowy zwrot 

wydatków poniesionych na zakup lub zakup i montaż przydomowych oczyszczalni ścieków. 

§ 4. Dofinansowaniu, o którym mowa w § 3 nie podlegają: 

1) koszty robocizny wykonane we własnym zakresie przez Wnioskodawcę, 

2) koszty sporządzonej dokumentacji przedsięwzięcia. 

§ 5. Kryterium uzyskania dofinansowania do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków jest 

spełnienie  warunku -  brak możliwości technicznego podłączenia do sieci kanalizacji sanitarnej. 

§ 6. Dotacja na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków na tej samej nieruchomości 

przysługuje tylko jeden raz. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA70F1A1-2935-4787-95B1-9C69B753102C. Podpisany Strona 1



§ 7. 1. Lokalizacja, budowa i eksploatacja przydomowej oczyszczalni ścieków musi spełniać 

wymogi zawarte w przepisach prawa budowlanego, regulujących budowę przydomowych 

oczyszczalni, a także w przepisach ochrony środowiska i gospodarki wodnej, określających warunki, 

jakie należy spełnić przy wprowadzaniu ścieków do wód lub ziemi oraz w sprawie substancji 

szczególnie szkodliwych dla środowiska. 

2. Przydomowe oczyszczalnie ścieków muszą posiadać stosowne atesty lub certyfikaty 

potwierdzające ich zgodność z normami obowiązującymi w przepisach prawa. 

§ 8. Kwotę środków finansowych z budżetu Gminy Godziesze Wielkie, na dofinansowanie  

budowy przydomowych oczyszczalni ścieków określa uchwała budżetowa na dany rok budżetowy. 

§ 9. 1. Wysokość udzielanej dotacji wynosi 3.000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych 00/100). 

2. W przypadku, gdy poniesione i udokumentowane koszty budowy są niższe niż kwota 

wymieniona w ust. 1, dotacja zostanie udzielona do wysokości faktycznie poniesionych kosztów. 

Rozdział 2. 

Tryb postępowania w sprawie udzielania dotacji 

§ 10. 1. Wnioskodawca ubiegający się o uzyskanie dofinansowania na budowę przydomowej 

oczyszczalni ścieków składa wniosek do Wójta Gminy Godziesze Wielkie przed przystąpieniem do 

realizacji przedsięwzięcia. 

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, powinien zawierać: 

1) dane wnioskodawcy – imię, nazwisko, adres zamieszkania, 

2) jeśli nieruchomość jest przedmiotem prawa współwłasności, wniosek powinny złożyć osoby  

mające przynajmniej połowę udziałów we własności, 

3) oznaczenie nieruchomości, na której realizowane będzie przedsięwzięcie polegające na budowie 

przydomowej oczyszczalni ścieków, 

4) dokument potwierdzający tytuł prawny do nieruchomości, 

5) informację o rodzaju budowanej oczyszczalni ścieków, 

6) szacunkowy koszt przedsięwzięcia, 

7) planowaną datę rozpoczęcia i zakończenia inwestycji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA70F1A1-2935-4787-95B1-9C69B753102C. Podpisany Strona 2



3. W przypadku ubiegania się o dotację przez podmiot prowadzący działalność gospodarczą 

w rozumieniu unijnego prawa konkurencji, dotacja – w zakresie w jakim dotyczy nieruchomości 

wykorzystywanej do prowadzenia tej działalności – stanowi, w zależności od sektora tej działalności, 

pomoc de minimis, albo pomoc de minimis w rolnictwie, albo pomoc de minimis w rybołówstwie, 

a jej udzielenie następuje z uwzględnieniem warunków dopuszczalności tej pomocy określonych 

odpowiednio w: 

1) rozporządzeniu Komisji (UE) nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania 

art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE 

L, 2023/2831 z 15.12.2023 r.), w takim przypadku pomoc de minimis może być udzielana do dnia 

31 grudnia 2030 r. (i możliwe jest stosowanie jego przepisów przez 6 miesięcy po upływie okresu 

jego obowiązywania), albo 

2) rozporządzeniu Komisji (UE) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania 

art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze 

rolnym (Dz. Urz. UE L Nr 352 z 24.12.2013 r. str. 9 z późn. zm.), w takim przypadku pomoc de 

minimis może być udzielana do dnia 31 grudnia 2032 r. (i możliwe jest stosowanie jego przepisów 

przez 6 miesięcy po upływie okresu jego obowiązywania), albo 

3) rozporządzeniu Komisji (UE) nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowania 

art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze 

rybołówstwa i akwakultury (Dz. Urz. UE L Nr 190 z 28.06.2014 r. str. 45 z późn. zm.), w takim 

przypadku pomoc de minimis może być udzielana do dnia 31 grudnia 2029 r. (i możliwe jest 

stosowanie jego przepisów przez 6 miesięcy po upływie okresu jego obowiązywania). 

4. Do wniosku należy dołączyć: 

1) szkic lub rysunek przedstawiający plan działki i lokalizacji przydomowej oczyszczalni ścieków, 

2) w przypadku budowy przydomowej oczyszczalni ścieków o wydajności powyżej 7,5 m3 na dobę 

– pozwolenie na budowę wydane przez właściwy organ albo, 

3) w przypadku budowy przydomowej oczyszczalni ścieków o wydajności do 7,5m3 na dobę – kopię 

zgłoszenia zamiaru budowy potwierdzoną przez właściwy organ, 

4) pozwolenie wodnoprawne wydane przez właściwy organ na budowę przydomowej oczyszczalni 

ścieków o wydajności powyżej 5,0 m3 na dobę. 

5. Podmiot prowadzący działalność gospodarczą ubiegający się o dotację stanowiącą pomoc de 

minimis zobowiązany jest do dostarczenia wraz z wnioskiem: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA70F1A1-2935-4787-95B1-9C69B753102C. Podpisany Strona 3



1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub 

rybołówstwie, jakie otrzymał w minionych 3 latach, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy 

otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie; 

2) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie 

zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 40 z późn. zm.). 

6. Podmiot prowadzący działalność gospodarczą ubiegający się o dotację stanowiącą pomoc de 

minimis w rolnictwie zobowiązany jest do dostarczenia wraz z wnioskiem: 

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis w rolnictwie i rybołówstwie oraz pomocy de 

minimis, jakie otrzymał w okresie 3 lat poprzedzających dzień złożenia wniosku o udzielenie 

pomocy, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia 

o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie; 

2) informacji niezbędnych do udzielenia pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, których 

zakres został określony w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie 

informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie 

i rybołówstwie (Dz. U. Nr 121, poz. 810). 

7. Podmiot prowadzący działalność gospodarczą ubiegający się o dotację stanowiącą pomoc de 

minimis w rybołówstwie zobowiązany jest do dostarczenia wraz z wnioskiem: 

1) dokumentów określonych w art. 37 ust. 2 ustawy o postępowaniu w sprawach dotyczących 

pomocy publicznej, 

2) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie 

informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie 

i rybołówstwie (Dz. U. Nr 121, poz. 810). 

8. Łączna wartość pomocy de minimis udzielonej przedsiębiorcy na podstawie niniejszej uchwały 

wraz z wartością innej pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie 

nie może przekroczyć dopuszczalnej pomocy, o której mowa w rozporządzeniach wymienionych 

w § 10 ust. 3 niniejszego regulaminu. 

9. Złożone wnioski podlegać będą weryfikacji w zakresie spełniania wymagań określonych 

w niniejszym Regulaminie. Weryfikacja wniosków dokonywana będzie w terminie 30 dni od daty 

złożenia wniosku przez Komisję powołaną przez Wójta Gminy Godziesze Wielkie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA70F1A1-2935-4787-95B1-9C69B753102C. Podpisany Strona 4



10. W przypadku braków formalnych we wniosku lub braku wymaganych załączników, 

wnioskodawca zostanie pisemnie poinformowany o konieczności uzupełnienia wniosku w terminie 

14 dni od dnia otrzymania pisma o uzupełnieniu. Nieuzupełnienie wniosku w wymaganym terminie 

spowoduje odrzucenie wniosku. 

11. Kompletne wnioski będą rozpatrywane według kolejności wpływu do Urzędu Gminy 

w Godzieszach Wielkich i realizowane do czasu wyczerpania środków, o których mowa w § 8. 

W przypadku większej liczby wniosków, zostaną one zweryfikowane pod względem formalnymi 

i zakwalifikowane do dofinansowania w kolejnym roku budżetowym. 

12. Umowa na udzielenie dotacji zostanie podpisana po zagwarantowaniu odpowiednich środków 

finansowych w budżecie Gminy Godziesze Wielkie. 

Rozdział 3. 

Sposób rozliczania dotacji 

§ 11. 1. Po weryfikacji złożonego wniosku i jego zakwalifikowania do dofinansowania, zostanie 

zawarta umowa pomiędzy Gminą Godziesze Wielkie a podmiotem uprawnionym do otrzymania 

dotacji celowej, w której określone zostaną szczegółowe obowiązki w zakresie udzielonej dotacji.  

2. Umowa, o której mowa w ust. 1, powinna zawierać elementy określone w art. 250 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483). 

§ 12. Po zakończeniu budowy podmiot, któremu dzielono dotacji przedkłada do Urzędu Gminy 

w Godzieszach Wielkich wniosek o przekazanie dotacji celowej, oświadczenie o wykonaniu 

przydomowej oczyszczalni ścieków oraz zgłoszenie jej eksploatacji a także oryginały faktur lub 

rachunków, potwierdzające poniesione wydatki kwalifikowane, mapę powykonawczą z naniesioną 

przydomową oczyszczalnią ścieków oraz certyfikat lub aprobatę techniczną potwierdzające zgodność 

zakupionego urządzenia z obowiązującymi normami. 

§ 13. Udzielona dotacja podlega zwrotowi wraz z odsetkami określonymi przepisami ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w przypadku braku eksploatacji oczyszczalni lub 

eksploatacji oczyszczalni niezgodnie z warunkami określonymi w wytycznych eksploatacji, 

opracowanych przez producenta (dostawcę) urządzeń. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA70F1A1-2935-4787-95B1-9C69B753102C. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

 
do uchwały nr XIX/140/2025 

Rady Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie określenia zasad dofinansowania budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 

na terenie Gminy Godziesze Wielkie 

Zgodnie z art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska, środki 

z budżetu gminy można przeznaczyć na dofinansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej  na rzecz podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych. 

 Zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do zadań 

własnych gminy należy zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty w zakresie ochrony 

środowiska i gospodarki wodno-ściekowej. 

Jednym z priorytetów w tym zakresie jest zapewnienie mieszkańcom możliwości właściwego 

odprowadzania i oczyszczania ścieków bytowych w sposób bezpieczny dla środowiska 

naturalnego. 

Na terenie Gminy Godziesze Wielkie występują obszary o rozproszonej zabudowie, gdzie 

budowa zbiorczej kanalizacji sanitarnej jest ekonomicznie i technicznie nieuzasadniona. W takich 

przypadkach najbardziej racjonalnym rozwiązaniem jest budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków, które stanowią skuteczną i ekologiczną alternatywę dla tradycyjnych zbiorników 

bezodpływowych. 

W celu zachęcenia mieszkańców do podejmowania działań proekologicznych i ograniczenia 

negatywnego wpływu ścieków bytowych na środowisko, Gmina zamierza udzielać dotacji  na 

budowę przydomowych oczyszczalni ścieków. 

Realizacja programu wpłynie na poprawę stanu środowiska naturalnego, w szczególności wód 

gruntowych i powierzchniowych, poprawę warunków sanitarnych oraz wzrost komfortu życia 

mieszkańców gminy. 

Zgodnie z art. 7 ust. 3 i ust. 3a ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach 

dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. z 2025 r. poz. 468) projekt uchwały został przesłany 

celem uzgodnienia Prezesowi Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów oraz Ministrowi                

Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA70F1A1-2935-4787-95B1-9C69B753102C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/140/2025 RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	ÿþZ�a�B���c�z�n�i�k� �1� �-� �R�E�G�U�L�A�M�I�N�o�k�r�e�[�l�a�j���c�y� �s�z�c�z�e�g�ó�B�o�w�e� �z�a�s�a�d�y� �u�d�z�i�e�l�a�n�i�a� �i�€�r�o�z�l�i�c�z�a�n�i�a� �d�o�t�a�c�j�i� �c�e�l�o�w�e�j� �n�a� �d�o�f�i�n�a�n�s�o�w�a�n�i�e� � �b�u�d�o�w�y� �p�r�z�y�d�o�m�o�w�y�c�h� �o�c�z�y�s�z�c�z�a�l�n�i� �[�c�i�e�k�ó�w� �n�a� �t�e�r�e�n�i�e� �G�m�i�n�y� �G�o�d�z�i�e�s�z�e� �W�i�e�l�k�i�e�
	ÿþR�o�z�d�z�i�a�B� �1� �-� �K�r�y�t�e�r�i�a� �w�y�b�o�r�u� �i�n�w�e�s�t�y�c�j�i� �d�o� �d�o�f�i�n�a�n�s�o�w�a�n�i�a� �w� �z�a�B�.�1�
	ÿþ§� �1� �w� �z�a�B�.�1� �r�o�z�d�z�.�1�
	ÿþ§� �2� �w� �z�a�B�.�1� �r�o�z�d�z�.�1�
	ÿþu�s�t�.� �2� �w� �z�a�B�.�1� �r�o�z�d�z�.�1� �§� �2�

	ÿþ§� �3� �w� �z�a�B�.�1� �r�o�z�d�z�.�1�
	ÿþ§� �4� �w� �z�a�B�.�1� �r�o�z�d�z�.�1�
	ÿþp�k�t� �1� �w� �z�a�B�.�1� �r�o�z�d�z�.�1� �§� �4�
	ÿþp�k�t� �2� �w� �z�a�B�.�1� �r�o�z�d�z�.�1� �§� �4�

	ÿþ§� �5� �w� �z�a�B�.�1� �r�o�z�d�z�.�1�
	ÿþ§� �6� �w� �z�a�B�.�1� �r�o�z�d�z�.�1�
	ÿþ§� �7� �w� �z�a�B�.�1� �r�o�z�d�z�.�1�
	ÿþu�s�t�.� �2� �w� �z�a�B�.�1� �r�o�z�d�z�.�1� �§� �7�

	ÿþ§� �8� �w� �z�a�B�.�1� �r�o�z�d�z�.�1�
	ÿþ§� �9� �w� �z�a�B�.�1� �r�o�z�d�z�.�1�
	ÿþu�s�t�.� �2� �w� �z�a�B�.�1� �r�o�z�d�z�.�1� �§� �9�


	ÿþR�o�z�d�z�i�a�B� �2� �-� �T�r�y�b� �p�o�s�t�ˇ�p�o�w�a�n�i�a� �w�€�s�p�r�a�w�i�e� �u�d�z�i�e�l�a�n�i�a� �d�o�t�a�c�j�i� �w� �z�a�B�.�1�
	ÿþ§� �1�0� �w� �z�a�B�.�1� �r�o�z�d�z�.�2�
	ÿþu�s�t�.� �2� �w� �z�a�B�.�1� �r�o�z�d�z�.�2� �§� �1�0�
	ÿþp�k�t� �1� �w� �z�a�B�.�1� �r�o�z�d�z�.�2� �§� �1�0� �u�s�t�.� �2�
	ÿþp�k�t� �2� �w� �z�a�B�.�1� �r�o�z�d�z�.�2� �§� �1�0� �u�s�t�.� �2�
	ÿþp�k�t� �3� �w� �z�a�B�.�1� �r�o�z�d�z�.�2� �§� �1�0� �u�s�t�.� �2�
	ÿþp�k�t� �4� �w� �z�a�B�.�1� �r�o�z�d�z�.�2� �§� �1�0� �u�s�t�.� �2�
	ÿþp�k�t� �5� �w� �z�a�B�.�1� �r�o�z�d�z�.�2� �§� �1�0� �u�s�t�.� �2�
	ÿþp�k�t� �6� �w� �z�a�B�.�1� �r�o�z�d�z�.�2� �§� �1�0� �u�s�t�.� �2�
	ÿþp�k�t� �7� �w� �z�a�B�.�1� �r�o�z�d�z�.�2� �§� �1�0� �u�s�t�.� �2�

	ÿþu�s�t�.� �3� �w� �z�a�B�.�1� �r�o�z�d�z�.�2� �§� �1�0�
	ÿþp�k�t� �1� �w� �z�a�B�.�1� �r�o�z�d�z�.�2� �§� �1�0� �u�s�t�.� �3�
	ÿþp�k�t� �2� �w� �z�a�B�.�1� �r�o�z�d�z�.�2� �§� �1�0� �u�s�t�.� �3�
	ÿþp�k�t� �3� �w� �z�a�B�.�1� �r�o�z�d�z�.�2� �§� �1�0� �u�s�t�.� �3�

	ÿþu�s�t�.� �4� �w� �z�a�B�.�1� �r�o�z�d�z�.�2� �§� �1�0�
	ÿþp�k�t� �1� �w� �z�a�B�.�1� �r�o�z�d�z�.�2� �§� �1�0� �u�s�t�.� �4�
	ÿþp�k�t� �2� �w� �z�a�B�.�1� �r�o�z�d�z�.�2� �§� �1�0� �u�s�t�.� �4�
	ÿþp�k�t� �3� �w� �z�a�B�.�1� �r�o�z�d�z�.�2� �§� �1�0� �u�s�t�.� �4�
	ÿþp�k�t� �4� �w� �z�a�B�.�1� �r�o�z�d�z�.�2� �§� �1�0� �u�s�t�.� �4�

	ÿþu�s�t�.� �5� �w� �z�a�B�.�1� �r�o�z�d�z�.�2� �§� �1�0�
	ÿþp�k�t� �1� �w� �z�a�B�.�1� �r�o�z�d�z�.�2� �§� �1�0� �u�s�t�.� �5�
	ÿþp�k�t� �2� �w� �z�a�B�.�1� �r�o�z�d�z�.�2� �§� �1�0� �u�s�t�.� �5�

	ÿþu�s�t�.� �6� �w� �z�a�B�.�1� �r�o�z�d�z�.�2� �§� �1�0�
	ÿþp�k�t� �1� �w� �z�a�B�.�1� �r�o�z�d�z�.�2� �§� �1�0� �u�s�t�.� �6�
	ÿþp�k�t� �2� �w� �z�a�B�.�1� �r�o�z�d�z�.�2� �§� �1�0� �u�s�t�.� �6�

	ÿþu�s�t�.� �7� �w� �z�a�B�.�1� �r�o�z�d�z�.�2� �§� �1�0�
	ÿþp�k�t� �1� �w� �z�a�B�.�1� �r�o�z�d�z�.�2� �§� �1�0� �u�s�t�.� �7�
	ÿþp�k�t� �2� �w� �z�a�B�.�1� �r�o�z�d�z�.�2� �§� �1�0� �u�s�t�.� �7�

	ÿþu�s�t�.� �8� �w� �z�a�B�.�1� �r�o�z�d�z�.�2� �§� �1�0�
	ÿþu�s�t�.� �9� �w� �z�a�B�.�1� �r�o�z�d�z�.�2� �§� �1�0�
	ÿþu�s�t�.� �1�0� �w� �z�a�B�.�1� �r�o�z�d�z�.�2� �§� �1�0�
	ÿþu�s�t�.� �1�1� �w� �z�a�B�.�1� �r�o�z�d�z�.�2� �§� �1�0�
	ÿþu�s�t�.� �1�2� �w� �z�a�B�.�1� �r�o�z�d�z�.�2� �§� �1�0�


	ÿþR�o�z�d�z�i�a�B� �3� �-� �S�p�o�s�ó�b� �r�o�z�l�i�c�z�a�n�i�a� �d�o�t�a�c�j�i� �w� �z�a�B�.�1�
	ÿþ§� �1�1� �w� �z�a�B�.�1� �r�o�z�d�z�.�3�
	ÿþu�s�t�.� �2� �w� �z�a�B�.�1� �r�o�z�d�z�.�3� �§� �1�1�

	ÿþ§� �1�2� �w� �z�a�B�.�1� �r�o�z�d�z�.�3�
	ÿþ§� �1�3� �w� �z�a�B�.�1� �r�o�z�d�z�.�3�




